[image: image1.jpg]

Муниципальное образование

«ЛЕСКОЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
_22.11.2017 г.
дер. Верхние Осельки

              № 258
Об утверждении программы комплексного развития транспортной инфраструктуры МО «Лесколовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области на 2017-2021 гг. и на перспективу до 2035 года.
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 26 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства РФ от 25.12.2015 года №1440 «Об утверждении требований к программам комплексного развития транспортной инфраструктуры поселений, городских округов», в целях разработки комплекса мероприятий направленных на развитие транспортной инфраструктуры, повышения ее надежности, безопасности, эффективности и доступности, администрация МО «Лесколовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить программу комплексного развития транспортной инфраструктуры МО «Лесколовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области на 2017-2021 гг. и на перспективу до 2035 года, размещенную в полном объеме на официальном сайте МО «Лесколовское сельское поселение» в сети интернет по адресу: www.лесколовское.рф.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте www.лесколовское.рф и газете «Лесколовские вести».
3. Постановление вступает в силу после опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

            А.Г.Ананян
Согласовано

И.о. заместителя главы администрации

_______________ О.Н. Олещенко
«___» _________  2017г.

Главный специалист-юрист

_______________ Е.В. Белякова
«___» __________ 2017г.

Расчет рассылки:

1 – в дело;

2 – «Лесколовские вести»;
3 – Сайт;
4 – Комитет по архитектуре и градостроительству Ленинградской области.